
Uchwała Nr 169/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia

2004 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-12-20

Numer uchwały 169/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich odcinków drogi krajowej nr 7 na obszarze

województwa mazowieckiego

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. nr 8, poz. 234

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) oraz art. 6 ust 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz.

2086 ) - uchwala się, co następuje :

§ 1.

Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich odcinki drogi krajowej Nr 7 na obszarze województwa mazowieckiego:

1) w gminie Promna - odcinek od węzła Falęcice (drogi wojewódzkiej nr 731) do granicy miasta Białobrzegi;

2) w mieście Białobrzegi - odcinek ul. Krakowskiej od granicy miasta do ul. Spacerowej (drogi krajowej Nr 48).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Wybudowana i oddana do ruchu 25 lipca 2003 r. obwodnica miejscowości Białobrzegi w ciągu drogi krajowej nr 7, przejęła

funkcję dotychczasowej drogi przebiegającej przez centrum miasta i stworzyła nową sytuację w układzie komunikacyjnym w

tym rejonie, wymagającą jej prawnego uregulowania.

Dotychczasowy ciąg drogi krajowej, po wybudowaniu obwodnicy, utracił swój charakter drogi tranzytowej i wymaga

zaliczenia do nowych kategorii, odpowiednich do pełnionej funkcji w układzie komunikacyjnym miasta Białobrzegi.

W ramach wcześniej dokonanych uzgodnień przedstawicieli zarządców dróg w obszarze miasta i gminy Białobrzegi oraz

gminy Promna, odcinek starego przebiegu drogi krajowej o długości ok. 8 km zaproponowano zakwalifikować do dwóch

kategorii:

- do kategorii dróg gminnych - odcinki od początku obwodnicy do skrzyżowania z drogą woj. nr 731 oraz od ul. Rzemieślniczej

do końca obwodnicy - łącznie około 4,6 km;

- do kategorii dróg wojewódzkich - odcinek od węzła Falęcice do granicy miasta Białobrzegi oraz od granicy miasta Białobrzegi

do skrzyżowania z drogą krajową nr 48 (ul. Spacerową) w Białobrzegach - około 3,4 km .

Przedłużony o powyższy odcinek ciąg drogi wojewódzkiej nr 731, spełni zapis art. 6.ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o

drogach publicznych, stanowiąc wymagany dla kategorii dróg wojewódzkich, łącznik miast Warki z Białobrzegami.

Uzgodnienie powyższe zostało zaakceptowane przez Marszałka Województwa Mazowieckiego i przekazane do wiadomości

zainteresowanym samorządom oraz Oddziałowi Warszawskiemu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

W przekazanym stanowisku jednak zastrzeżono, że zaliczenie do kategorii dróg wojewódzkich fragmentu starego przebiegu

drogi krajowej, może nastąpić po podjęciu stosownej uchwały przez Sejmik Województwa Mazowieckiego.



Data opublikowania: 20.12.2004 00:00

Na podstawie powyższego stanowiska, formalny wniosek o zaliczenie do kategorii dróg wojewódzkich ww. odcinków dróg

krajowych, złożył pismem z dnia 29 czerwca 2004 r. znak GDDKiA-BS-1-ed-073/168_10/04 zarządca drogi krajowej - Generalny

Dyrekto

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


